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Liivi 1 ja Liivi 2 alade meretuulepargi eksportkaablite hoonestusloa taotlus  

 

Küsisite Terviseameti lääne regionaalosakonna arvamust Liivi 1 ja Liivi 2 alade meretuulepargi 

eksportkaablite hoonestusloa taotlusele.  

 

Estonia Offshore Wind DevCo OÜ (registrikood 16827546, aadress Hobujaama tn 4, Tallinn 10151) 

esitas 20.05.2025 TTJA-le hoonestusloa taotluse Liivi 1 ja Liivi 2 alade meretuulepargi eksportkaablite 

rajamiseks. 

Taotleja eesmärk on arendada, ehitada ja käitada meretuuleprojekti Eesti merealal ning eksportkaablid 

on vajalikud meretuulepargis toodetud energia transportimiseks AS-i Elering poolt hallatava riikliku 

elektri põhivõrguga ühendamise punkti.  

 

Eksportkaablite koridor hõlmab Liivi 1 ja Liivi 2 vahelist eksportkaabli koridori ning Liivi 2 asukohast 

kuni maapealse liitumiseni kulgevat eksportkaabli koridori, mis võimaldab ühendust riikliku 

elektrivõrguga Mandri-Eesti Paatsalu piirkonnas. Uuritud eksportkaabli koridori kogupindala on 

umbes 86 km² ja selle minimaalne laius on 1 km. Eksportkaablite täpsed mõõtmed ja tüübid selguvad 

pärast projekti merealal läbiviidavate uuringute ja keskkonnamõju hindamise (KMH) tulemusel ning 

ehitusprojekti valmimist. 

KMH käigus määratakse mõjude hindamiseks vajalikud uuringud. Esialgne nimekiri kavandatavatest 

uurimustest ja uuringutest on alljärgnev:  

• merepõhja geofüüsikalised ja geotehnilised uuringud, mis annavad teavet kavandatava 

projektipiirkonna pinnase tingimuste, sealhulgas merearheoloogia, batümeetria, lõhkemata lõkekehade 

(UXO), setete jne kohta;  

• rannikuprotsesside ja setete ärakande uuringud kavandatavas eksportkaablite maabumispiirkonnas;  

• bioloogilised uuringud, mis annavad teavet sellistest teemadest nagu: põhjaökoloogia, kalad ja 

selgrootud; 

• uuringute valdkonnad: veealune müra, kaubanduslik ja harrastuskalapüük, laevandus, kaitsealad 

(looduskaitsealad), kultuuripärand; 

• kumulatiivsed mõjud. 

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud esitatud materjalidega ning ei esita 

ettepanekuid ega vastuväiteid Liivi 1 ja Liivi 2 alade meretuulepargi eksportkaablite 

hoonestusloa taotlusele. 
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